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BBINOJTHUAJI MATUCTPAHT MEPBOI0 Kypca
Coumosiornueckoro paxkyjabrera
Kynuk boraan BiaagumupoBu4
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Penrenue npooJieMsbl

1)Bo3ropanus
pe3epBYapoB;
2)PazauBa HeTH;
3)3arpsizHeHue [10YB




PRODUCT

1)Cucrema moacjaomHoOro
MOKAPYTYILIEHUS pe3epByapoB

2)3amuTHA"A CTEHA OT Pa3JjiuBa
HepTH

PLACE
SAmaino-HeHenxkun
ABTOHOMHBIN OKPYT

4P npoekra

PRICE
Pas3padorka u
BHEIPEHHE
npoekra-114 miH
pyoOJien

PROMOTION

Tenaepnl



TexHunueckue penieHus

BaIIII/ITHaH CTCHA CucremMa nmoacJJOMHOIO MOKAPOTYILIEHUA

Bouanoorpaxaro
LU KO3bIPEK

Pacnuinurens

[lexkansHeIi pactp
' BO3AYX \
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Y10.1 KO3BIPbKA

IIomaaka orpaxeHus

OcHoBaHue nperpaabl

Koneuo

KannuBposannoe




Htoro:

DduHAHCOBASI MOIEJIb IIPOEKTA

HanmenoBanue cTaTtbH 3arpar

3anuTHAsA CTeHa OT PO3JIHBa He(bTH

Jlu3enprHOE TOILIHBO
benzun
IIuTanue
TexHHYeckoe 00CITyKHBaHHE
CBs3bp
PaGouas onexna

CtonmMocTs, pyo.

2000000
3000000

10000000

45
45
30000
10000
200
2500

Kon-Bo, mec.,

10

10

15000
15000
3.9

60
15

Hwmeetcs, py0o. TpeOyercs, pyo. Bcero, pyo.

2000000 2000000 20000000
3000000 3000000 30000000
10000000 10000000 40000000
45 45 675000
45 45 675000
30000 30000 105000
10000 10000 10000
200 200 12000
2500 2500 37500
91514500

BrIpydka nociie mnooeasl B TeHAEpe=34 MIIH pyoOieH



Taxkum oOpa3om, eciin MPOEKT HE YAACTCS PEATN30BaTh, KOMITAHUS MOYKET
MOHECTHU aIMUHUCTPATHBHYIO WJIM YTOJIOBHYIO OTBETCTBEHHOCTH U
(pHAHCOBKIC YOBITKHU.




